
UCHWAŁA NR I/38/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 listopada 2018 r. 

 

w sprawie powołania wiceprzewodniczących Komisji Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432) oraz § 52 ust. 1 Statutu Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 72/99 Sejmiku 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 marca 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 

z 2008 r. Nr 158, poz. 2465, z 2015 r. poz. 283 i poz. 2595), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1.  Powołuje się: 

1) Konstantego Dombrowicza, 

2) Katarzynę Lubańską, 

wiceprzewodniczącymi Komisji Kultury i Dziedzictwa Narodowego Sejmiku Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z art. 28 ust. 1 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 r. 

oraz z § 50 Statutu Województwa Kujawsko-Pomorskiego Sejmik w celu sprawnego 

wykonywania zadań winien powołać komisje stałe lub doraźne.  

Na pierwszym posiedzeniu komisja dokonuje wyboru kandydatów na przewodniczącego  

i wiceprzewodniczącego lub wiceprzewodniczących oraz występuje z wnioskiem do Sejmiku 

o ich powołanie ( § 51 ust. 4 Statutu ).   

W myśl § 52 Statutu Województwa przewodniczącego oraz wiceprzewodniczącego lub 

wiceprzewodniczących komisji powołuje Sejmik na wniosek komisji. 

 

 W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

 

 


